МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Г \
«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ
БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ПРИКАЗ

«27» ноября 201S года П.Г.Т. Уруссу

БОЕРЫК

№ 404

Об итогах проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии в 2018/2019 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Тат^)стан от 26.10.2018 г. № под-1580/18 «О проведении муниципального
этапа всероссийской и республиканской олимпиады ппсольников в 2018/2019
учебном году», приказа МКУ «Отдел образования» от 24.10.2018 г. № 346
«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2018/2019 учебном году» 26 ноября проведён муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по биологии.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по
биологии приняли участие 74 учащихся из образовательных учреждений
Ютазинского муниципального района.

На основании вышеизложенного.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить протоколы жюри муншцшального этапа всероссийской
олимпиады школьников по биологии (Приложение 1).
2. Наградить дипломом победителя муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по биологии следующих учащихся (Приложение 2).
3. Наградить дипломом призёра муниципального этапа всероссийской
олимпиады ппсольников по биологии следующих учащихся (Приложение 2).
4. Наградить грамотой МКУ «Отдел образования» учителей, подготовивших
победителей, призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по биологии (Приложение 3).
5. Настояпщй приказ довести до сведения руководящих, педагогических
работников, учащихся образовательных учреждений Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем
начальника по учебно-методической работе.

Начальник Г.М. Гилязева

приложение № 2
к приказу №404 от 27.11.2018 г.

Список победителей» призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

2018-2019 учебного года

но биологии

ФИО МБОУ Класс Статус
Калимуллина
Алина
Ильдусовна

МБОУ «Уруссинская ООШ № 2» 7 Победитель

Марданова
Ильн^)а
Ильшатовна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 7 Победитель

Капитонов
Искандер
Эльвирович

МБОУ «Дым-Тамакская ООШ» 7 Призер

Горожанкина
Анастасия
Андреевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 7 Призер

Сайтов Инсаф
Равилевич

МБОУ «Мало-Уруссинская
ООШ»

7 Призер

Мухамметкулыева
Раушания
Курбановна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 8 Победитель

Бекбулатов Энвер
Равилевич

МБОУ «Абсалямовская ООШ» 8 Призер

Г^иева Алина
Газинуровна

МБОУ «Уруссинская С01П № 3» 8 Призер

Ибрагимова Алсу
Исмагиловна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 8 Призер

Хамитова
Ильвина
Маратовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 8 Призер

Попова Арина
Андреевна

МБОУ «Уруссинская ООШ № 2» 8 Призер

Хисамова Зарина
Ильшатовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 9 Победитель

Лукашина
Азалина Олеговна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 9 Призер

Москвина
Виктория
Викторовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 9 Призер

Халиков Рузиль
Нафисович

МБОУ «Ба1̂ якинская СОШ» 9 "Призер

Шагалова Марьям
Шафиковна

МБОУ «Уруссинская СОТ И № 3» 9 Призер

Hq)0Hn0Ba
Фарида
Джалиловна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 9 Призер

Быкова Полина
Ивановна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 10 Победитель

Баталова Гульназ
Рафаиловна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 10 Призер

Иванова
АнаетаежЕ
Г еннадиевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 10 Призер

Богданова Карина
Рустамовна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» И Победитель

Мухаметшина
Азалия Азатовна

МБОУ «Байрякинская СОШ» 11 Призер

приложение № 3
к приказу №404 от 27.11.2018 г.

Список учителей,
подготовивших победителей, призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
2018-2019 учебного года

по биологии

ФИО МБОУ Должность
Гилъфанова Луиза
Анваровна

МБОУ «Уруссинская ООШ № 2» Учитель

Колобова Елена
Николаевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» Учитель

Шайгуманов Шамиль
Анасович

МБОУ «Дым-Тамакская ООШ» Учитель

Г абидуллина Зилия
Ильгизаровна

МБОУ «Мало-Уруссинская
ООШ»

Учитель

Латыпова Алсу
Миргасимовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель

Якупова Раиса
Идиаловна

МБОУ «Абсалямовская ООШ» Учитель

Аглиуллина Диляра
Миннерахмановна

МБОУ «Байрякинская СОШ» Учитель

Г алимова Зульфия
Ханифовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Юнусова Роза Рифовна МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель